
Smlouva o půjčovném 

Doporučujeme důkladně si smlouvu přečíst, protože v ní naleznete vše,  

co potřebujete vědět.  

K sepsání smlouvy i vyzvednutí šatů budeme potřebovat  

Váš OBČANSKÝ PRŮKAZ.  

 

Rezervační poplatek je NEVRATNÝ.  

Je možné jej však 1 x převést na jiné šaty bez udání důvodu, nebo převést na 

jiný termín svatby či plesu, tento termín ale nesmí přesáhnout 1 rok.  

Výměny šatů z důvodu změny postavy jsou možné kdykoliv. 

 

Bez rezervace a zaplacení zálohy jsou však šaty stále v nabídce pro všechny 

ostatní zákazníky a zájemce! 

 

V ceně nájemného je zahrnuté:  Vyčištění šatů, úpravy šatů na míru, vyžehlení 

       žehličkou, kruhová spodnička. 

 

 

I. 

Nájemní smlouva dle ustanovení Občanského zákoníku uzavřená mezi: 

Bounty business s.r.o 

Martin Diviš 

Čermákova 3397/1 Chomutov 

IČO: 076 38 875 

 

a 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………………. 

Bydliště:………………………………………………………………… 

Č.OP:……………………………………………………………………. 

RČ nebo druhý doklad:…………………………………………………. 

 

 

II. 

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od ………….. do ………….... 

 

 

 

 



III. 

Předmětem nájmu jsou následující věci: 

Popis Ks Hodnota věci 
Cena v případě 

zničení 
Půjčovné (Kč) 

     

     

     

     

     

     

     

Celková záloha: Celkové půjčovné: 

Záloha zaplacena FA č.: Půjčovné uhrazeno FA č.: 

 

 

Stav věcí při předání nájemci: 

……………………………………………………………………………………. 

 

IV. 

Nájemce se zavazuje uhradit částku za nájem věci a zároveň složit zálohu  

dle bodu III. této smlouvy. 

 Svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se smluvními podmínkami  

a souhlasí s nimi. 

 

 

Dne……………………………. 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Martin Diviš            nájemce 

       Bounty business s.r.o 

 

 

Věc vrácena pronajímateli ve stavu: 

nepoškozená – poškozená ………………………………………………………... 

Za poškození věci se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli částku 

…………… Kč, splatnou ihned dle Faktury č………… 



Dne……………………………. 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Martin Diviš            nájemce 

       Bounty business s.r.o 

 

 

V. 

Pronajímatel pronajímá nájemci věci uvedené v čl. III této smlouvy a nájemce se 

zavazuje věc užívat za účelem a způsobem, kterým se věc obvykle užívá 

vzhledem ke své povaze a svému určení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že věc je předávána a přebírána ve stavu 

způsobilém k obvyklému užívání.  

Případné změny jsou zaznamenány v oddíle III. (stav věci při předání nájemci). 

 

VI. 

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, uvedenou v bodě II.  

Doba půjčení je obvykle na 3dny (pátek – neděle).  

Nájemce se zavazuje uhradit za nájem věci částku uvedenou v bodě III. 

Nájemné (=půjčovné) je splatné předem dle faktury,  

po té si nájemce může vyzvednout zapůjčenou věc. 

 

VII. 

Zánik smlouvy: 

- Po navrácení věci 

- Neuhrazení zálohy do data splatnosti faktury 

 

VIII. 

Nájemce nesmí dát věc do nájmu třetí osobě a není oprávněn provádět na věci 

žádné změny. 

 

IX. 

Nájemce se zavazuje, že se bude o předmět nájemní smlouvy řádně starat a 

užívat jej tak, aby nedošlo k jeho poškození, zničení, ztrátě, nebo 

k nepřiměřenému opotřebení.  

 

V případě jakékoliv ztráty, nebo úplného zničení věci v stanovené době 

pronájmu se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli hodnotu věci, dle bodu III. 

této smlouvy a po náhradě škody si zničené šaty ponecháte. 



V případě poškození věci se nájemce při vrácení věci zavazuje uhradit 

pronajímateli věci poměrnou část dohodnuté věci, odpovídající míře poškození. 

Konkrétní částka bude stanovena při převzetí věci pronajímatelem. 

 

ztráta či zničení částka k úhradě 

Ramínko na šaty 100kč 

Obal na šaty 200kč 

Silné znečištění šatů 1 000kč 

 

X. 

Vrátí-li nájemce věc po době dohodnuté v nájemní smlouvě, popř. po uplynutí 

výpovědní lhůty, je povinen hradit nájemné zapůjčených věcí účtováno  

20% z půjčovného za každý den prodlení. 

 

XI. 

Při vrácení věci pronajímateli je nájemce povinen předložit pronajímateli svůj 

stejnopis nájemní smlouvy, na kterém bude potvrzeno vrácení věci a její stav. 

 

XII. 

Při vrácení věci před dohodnutým termínem se nájemné nevrací. 

 

XIII. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem převzetí věci nájemcem.  

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech,  

z nichž pronajímatel i nájemce obdrží každý po jednom stejnopise. 

 

XIV. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zavazujeme se chránit osobní údaje, poskytnuté zákazníky v souladu se 

zákonem o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (zákon č. 

101/2002 Sb.). Poskytnuté osobní údaje jsou využívány za těmito účely: 

vyřizování objednávek zákazníka, informování zákazníka o skutečnostech, které 

přímo souvisejí s jeho objednávkami, poskytování zákazníkovi informace o 

zboží, cenách apod. 

Vyhrazujeme si právo využívat všech veřejně dostupných prostředků k ověření 

pravdivosti a aktuálnosti poskytnutých osobních údajů. Vyhrazujeme si právo 

odmítnout zpracovat registraci v případě, že si budeme jisti, že poskytnuté údaje 

nejsou pravdivé, byly poskytnuty osobou nebo subjektem, jemuž nenáleží, byly 

poskytnuty se záměrem, který je v rozporu se zákony, platnými na území ČR. 

Zákazníkem poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány a bezpečně uchovány v 

informačním systému prodávajícího a jsou bezpečně chráněny proti zneužití třetí 

stranou. 

 



 

 

 


